



صفحه ۲

میراثی که به دولت سیزدهم رسید؛ دو وظیفه سنگین مسکن بر دوش دولت

دولت سیزدهم وعده داده که اربث به جا مانده از مسکن حمایت‌های بی قید و شرط جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا را ریزیم اسرائیل، تبعات ناشی از این رویکرد ملی را بر دوش خود دارد. پروژهای بود که دولت نهم پس از افزایش نجومی قیمت مسکن با هدف...

صفحه ۶



تلاش آمریکا برای «پاسخ دیپلماتیک» به عملیات وعده صادق

صفحه ۲

فاینشال تایمز:

اسرائیل «وبال راهبردی» آمریکا

ستون نویس فاینشال تایمز در تحلیلی ضمن نقد حمایت‌های بی قید و شرط جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا از اسرائیل، تبعات ناشی از این رویکرد را برای دولت او تبیین و رژیم صهیونیستی را به جای «سرمایه راهبردی»، «وبال راهبردی» ایالات...

صفحه ۲

خطای استراتژیک ایرانی‌ها در تجارت باارمنستان

صفحه ۶

بعجوید دانش را هر چند در چین باشد. پیامبر اکرم (ص)

عصر ایرانیان

وقتی موشک‌های سپاه قیمت دلار را پایین آورد؛

ثبات اقتصادی با اقتدار نظامی



صفحه ۳

سرمقاله

«وعده صادق» تنها یک

هشدار به متجاوزان بود

محمد خدابخشی

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس



ایران مقتدر اسلامی در واکنش به شرارت اخیر رژیم جعلی صهیونیست در حمله به سفارت کشورمان در دمشق با «وعده صادق» به میدان آمد و در این دفاع مشروع با رمز مبارک «یا رسول الله (ص)»، تنها ذره‌ای از توان دفاعی و اقتدار خود را به نمایش گذاشت تا به متجاوزان هشدار دهد هرگونه تجاوز به حریم مقدس میهنمان، پاسخی کوبنده و بازدارنده به همراه خواهد داشت. باید از غیور مردان سپاه پاسداران، سایر نیروهای مسلح و نیز دستگاه دیپلماسی که در تحقق مطالبه مردم و صیانت از عزت و غرور ملی قدرتمندانه عمل کردند...

ادامه در صفحه ۲

یادداشت

صهیونیست‌ها تعدی کنند

قوی‌تر پاسخ می‌دهیم

ابوالفضل عمومی

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس



امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه، عصر دیروز با حضور در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گزارشی از آخرین تحولات روابط خارجی کشورمان به ویژه در موضوع پاسخ جمهوری اسلامی ایران به حمله رژیم صهیونیستی در دمشق ارائه و به سوالات نمایندگان هم پاسخ گفت. در این جلسه، وزیر امور خارجه، حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق را نقض آشکار حقوق بین الملل دانست و گفت: پاسخ ایران به اقدام هم لازم و هم مشروع بود و در دو هفته گذشته با...

ادامه در صفحه ۲

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای. شامل جدول مشخصات مناقسه، موضوع مناقسه، شماره مناقسه، و اطلاعات شرکت فراخوان. Logo of the Ministry of Energy is also present.

آگهی مناقسه عمومی اجرای پیاده‌سازی سطح شهر. شامل توضیحات پروژه، مهلت دریافت اسناد، و اطلاعات شرکت فراخوان. Logo of the Ministry of Urban Planning and Construction is also present.

آگهی مناقسه عمومی دو مرحله‌ای. شامل جدول مشخصات مناقسه، موضوع مناقسه، شماره مناقسه، و اطلاعات شرکت فراخوان. Logo of the Ministry of Energy is also present.

آگهی مناقسه عمومی یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی به صورت فشرده. شامل توضیحات پروژه، مهلت دریافت اسناد، و اطلاعات شرکت فراخوان. Logo of the Ministry of Urban Planning and Construction is also present.

روزنامه صبح ایران. عصر ایرانیان. آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید. www.asre-iranian.ir

روزنامه صبح ایران عصر ایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان
مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

شمسنبه ۲۸ فروردین ماه ۱۴۰۳ | ۷ شوال ۱۴۴۵ | ۱۶ آپریل ۲۰۲۴ | شماره ۴۰۸۷

اخلاق



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله

فتاوری

رصد پا با هوش مصنوعی برای جلوگیری از نارسایی قلبی

استارت آپ «هارت فلت تکنولوژی» از یک تله مانیور هوش مصنوعی رونمایی کرده که نشانه‌های نارسایی قلبی در بیماران مرخص شده از بیمارستان را رصد می‌کند. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از اینترستینگ اینجینئرینگ، روش تله مانیور از یک دوربین ToF برای اسکن خودکار پاهای کاربران جهت بررسی «ادم محیطی» یا ورم استفاده می‌کند. ادم محیطی یکی از نشانه‌های احتمالی نارسایی قلبی است که حدود ۲ هفته قبل از بستری شدن دوباره بیمار در بیمارستان قابل ردیابی است. دوربین ToF می‌تواند زمان رفت و برگشت تابش پالس‌های نور مادون قرمز را محاسبه و نقشه سه بعدی دقیقی را از محیط اطراف گوشی ایجاد کند. به طور معمول بیماران پس از یک ایپزود نارسایی قلبی از بیمارستان مرخص می‌شوند و به آنها دستور داده می‌شود تا علائم به خصوص وزن را به طور روزانه رصد کنند. اما بسیاری از افراد نمی‌توانند خود را با این روند همخوان کنند و در نتیجه دوباره باید در بیمارستان بستری شوند. به گفته استارت آپ مذکور هدف آنها فراهم کردن یازده ای برای دارودرمانی است تا میزان بستری شدن بیمار در بیمارستان کاهش یابد.

شرح صحیفه سجادیه دعای نهم (۵۵۷)

در دعای بیستم می‌فرماید: وَ اجْتَلِسِ مِنْ أَهْلِ السَّجَادِ. در روایتی از رسول خدا (صَلَّى اللهُ عَلَيْهِ وَآلِهِ) نقل شده که از خداوند سداد و سداد در رفتار نیز بخواهید: سَلِّوْا اللهُ السَّجَادَ وَ سَلِّوْهُ مَعَ السَّجَادِ السَّجَادِ الْعَمَلِ. (باشد. (الجعفریات، ص ۲۲۳). سداد از جمله موارد یاری امام است چنانچه امیرالمومنین فرمود: أَعْيُنُونِي يَوْمَ وَ اجْتَهَادٍ وَ عَقَّةٌ وَ سَدَادٌ مَرَا كَمَك كَيْدٍ بِه تَقْوَاهُ، وَرَع وَ كُوشَشْ وَ سَدَادِ كَهْ دَر اِيْتَجَاهِ بِه مَعْنَاهُ مَحْكَمِ كَارِي دَر كَارِهَات.

که تمام این زمینه‌ها را خداوند باید فراهم کند و در طول تاریخ کم قضایا دیده نشده که مؤمنان با دست خالی به پیروزی‌هایی دست یافته اند که بر همگان روشن بوده که اسباب بشری نمی‌توانسته آن را فراهم سازد. سَدَادٌ بِشَدِيدِكَ، به توفیق الهی استواری و محکم بوده در راه نیز خواسته شدت، چرا که افعال و اقوال خداوند استوار و محکم و صواب است و کسی که رنگ الهی بگیرد نیز اینچنین است. امام العارفین حضرت سجاد علیه السلام

راهپیمایی خودرویی مردم قم در حمایت از عملیات سپاه علیّه رژیم صهیونیستی

عکس: تسنیم



اینفوگرافیک

اسرائیل پاسخ کدام جنایات‌ها علیه ایران را گرفت؟

ترور دانشمندان هسته‌ای

- مسعود علیمحمدی <<<<<<< تاریخ ترور: ۱۳۸۸
- مجید شهریاری <<<<<<<<< تاریخ ترور: ۱۳۸۹
- داریوش رضایی‌نژاد <<<<<<<< تاریخ ترور: ۱۳۹۰
- مصطفی احمدی‌روشن <<<<<< تاریخ ترور: ۱۳۹۰

عملیات خرابکارانه اسرائیل

- خرابکاری در تأسیسات هسته‌ای بوشهر (۱۳۹۸) انفجار در تأسیسات نطنز (۱۳۹۸) خرابکاری در تأسیسات غنی‌سازی فردو (۱۳۹۵)
- شهادت شهید حسن طهرانی‌مقدم در انفجار زاغه مهمات سپاه (۱۳۹۰) حمله به برخی زیرساخت‌های ارتباطی با نسل جدید استاکس‌نت (۱۳۹۷)
- ترور شهید فخری‌زاده دانشمند برجسته علمی (۱۳۹۹) انفجار و آتش‌سوزی‌های سریالی در تأسیسات نظامی و صنعتی ایران (۱۳۹۹)
- آتش‌سوزی در مرکز تولید واکسن (۱۴۰۰) حمله به تأسیسات نظامی سپاه در اصفهان (۱۴۰۱)

اسرائیل پاسخ کدام جنایات‌ها علیه ایران را گرفت؟

در سال‌های اخیر پس از پیروزی انقلاب اسلامی مجموعه‌ای خرابکاری و ترور از سوی رژیم صهیونیستی در کشور به وقوع پیوسته است که با ترور متخصصان برنام‌هسته‌ای به اوج رسید.

سرمایه‌گذاری صندوق در میدان نفت و گاز آغاز شد

سه‌م ۴۵ در صدی در طرح توسعه یک میدان نفتی

ایران موسوم به IPC سرمایه‌گذاری کرد. همچنین کمیته سرمایه‌گذاری و ریسک صندوق توسعه ملی ضمن بررسی پروفاایل ریسک و بازده طرح تصمیم به تأمین مالی این طرح از طریق مشارکت در قرارداد فاز دوم طرح توسعه میدان نفتی یاران به میزان ۴۵ درصد به ارزش ۱۰۲ میلیون دلار گرفت. شایان ذکر است، میدان مشترک نفتی یاران، متشکل از میدان‌های یاران شمالی و یاران جنوبی، در واقع امتداد میدان مجنون در عراق است که در حدود ۱۲۰ کیلومتری غرب اهواز، غرب میدان آزادگان جنوبی قرار دارد. این میدان نفتی، شامل سه مخزن سروک، گولان و فهلپان است. نفت در جای این میدان، در دو بخش شمالی و جنوبی، ۱۶ میلیارد بشکه تخمین زده می‌شود.



را برای ورود به این عرصه اعلام کرد و قوانین بالادستی نیز این مجوز را صادر کرده است. بر این اساس و با درخواست شرکت توسعه صنعت نفت و گاز پرتیاب، صندوق توسعه ملی با ارزیابی‌های فنی، مالی، اقتصادی و اهلیت شرکت، در فاز دوم طرح توسعه میدان نفتی یاران در قالب الگوی قراردادهای نفتی صندوق توسعه ملی با ارزیابی‌های صورت گرفته از منظر توجیح طرح و بررسی ریسک‌های اقتصادی در طرح توسعه میدان نفتی یاران به ارزش ۱۰۲ میلیون دلار سرمایه‌گذاری کرد. به گزارش روابط عمومی صندوق توسعه ملی، نظر به مجوزهای قوانین بالادستی در راستای تبدیل سرمایه‌های ملی به ثروت، صندوق توسعه ملی، سرمایه‌گذاری در میدان مشترک نفت و گاز را کلید زد. یکی از خلأهای سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی، بهره‌برداری ناکافی ایران از میدان نفت و گاز مشترک در مقایسه با همسایگان است که صندوق توسعه ملی، هم با رویکرد افزایش منابع ملی و هم با رویکرد پرنرگ‌تر شدن نقش ایران در میدان مشترک، آمادگی خود

گل آذین سازمان چاپ

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیت‌ستر ۲/۵ ورقی کزنو چاپ // ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دو رنگ و تک رنگ // ماشین دو ورقی پنج رنگ اسپید مستر (هایدلبرگ) // ماشین دو ورقی چهاررنگ اسپید مستر (هایدلبرگ) // ماشین دو ورقی دو رنگ هایدلبرگ // خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه تر تیب، اتوماتیک، مغتول، چسب گرم، سلفون و بویی و ماشین آلات جلد سازی می‌باشد

66791365 • 66791366
golazin110@gmail.com

عصر ایرانیان

روزنامه صبح ایران

آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

www.asre-iranian.ir